ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06 августа 2015 года

	        №   79/343-2

	г.Ясный

Об итогах проверки подписных листов в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
На основании статьи 34  Закона Оренбургской области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области", предложений рабочей группы территориальной избирательной комиссии по проверке подписных листов кандидатов,

территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Утвердить итоги проверки подписных листов в поддержку выдвижения кандидатов в   депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва  по одномандатным избирательным округам: №2 – Рубцовой Марины Юрьевны, №9 – Жумабаевой Алии Кудайбергеновны, №9 – Тякиной Татьяны Валерьевны, №10 – Чекмачевой Ольги Анатольевны; по двухмандатным избирательным округам: №17 – Ермагамбетова Нагмета Калиевича, №18 – Мержакупова Тлеубергена Достаевича.

2. Принять итоги проверки подписных листов как основную составляющую документов, необходимых для решения вопроса о регистрации кандидатов.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина